



## خبر

ثبت قراردادها با باز شدن  
پنجره نقل و انتقالاتیخریدهای جدید  
استقلال در اتاق انتظار

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال پس از صدور حکم فیفا در پرونده مطالبات روی ماتا، پائولو میگوئل دوسانتوس و ژائو ابرائوسه دستیار ریکاردو سائینتو، سرمربی فصل گذشته این تیم بسته شد. باشگاه استقلال نامه‌ای را به فیفا ارسال و درخواست کرد که پرداخت مطالبات این سه مربی از محل درآمدهای آبی‌ها در فیفا پرداخت شود. علی‌خطیر، مدیرعامل استقلال پس از نامه‌نگاری با فیفا در نهایت توانست موافقت این نهاد بین‌المللی را برای پرداخت مطالبات این سه مربی از محل مذکور جلب کند. با توجه به تعطیلات ژانویه، باشگاه استقلال موفق نشد تأییدیه دریافت پول از سه مربی سابق این تیم را به فیفا ارسال کند تا پنجره آبی‌پوشان همچنان بسته بماند. با این حال، در نهایت باشگاه استقلال طی چند وقت پیش نامه تأییدیه دریافت پول دریافت کرد و سه مربی پیشین، به صورت مکتوب اعلام کردند که طلبی از باشگاه استقلال ندارند. بخش بین‌الملل باشگاه استقلال نیز این تأییدیه را به فیفا ارسال کرد و با این تفاسیر پنجره آبی‌پوشان به زودی باز خواهد شد. در همین راستا هم یکی از مدیران باشگاه استقلال در این رابطه گفت: «نامه‌نگاری لازم با فیفا صورت گرفته است و وکلای سه دستیار سائینتو اعلام کردند که مطالبات آنها به صورت کامل پرداخت شده است. پنجره استقلال به زودی باز خواهد شد و هواداران نگرانی نداشته باشند.» با این اوصاف و با توجه به اینکه مدیران استقلال مدعی هستند رضایت طلبکاران را گرفته‌اند به طور حتم به زودی بازیکنان جدید استقلال قراردادشان ثبت خواهد شد.

گودرزی و باقری به  
استقلال نزدیک شدند

باشگاه استقلال براساس درخواست سرمربی این تیم مذاکرات خود را با چند بازیکن پیش می‌برد که حسین گودرزی مدافع چپ تیم فوتبال شمس آذر یکی از این بازیکنان است. براساس پیگیری‌ها مشخص شد، باشگاه شمس آذر مشکل و مخالفتی برای این انتقال ندارد. به همین خاطر به دنبال جذب یک جایگزین برای گودرزی است. در این خصوص نیز مذاکراتی بین باشگاه قزوینی با یک باشگاه لیگ برتری صورت گرفته که به نظر می‌رسد روند مثبتی را هم در پی داشته است. با این حساب اگر انتقال جایگزین گودرزی به شمس آذر نهایی شود، این بازیکن نیز به طور قطعی بازیکن استقلال خواهد شد. علاوه بر گودرزی، فرشید باقری هم قرار است از تیم گل‌گهر به استقلال بماند. به زودی این دو بازیکن پیراهن استقلال را به تن خواهند کرد.

تأکید هیأت مدیره  
به تقویت استقلال

در نشست اخیر هیأت مدیره استقلال پیرامون تقویت تیم صحبت‌های مفصلی بین اعضای هیأت مدیره انجام شده و حاضران در نشست روی تقویت تیم تأکید کرده‌اند. شایعاتی وجود دارد پیرامون اینکه شاید برخی اعضای هیأت مدیره نخواهند استقلال تقویت شود در حالی که خبرهای رسیده از محتوای صحبت‌های اعضای هیأت مدیره نشان می‌دهد همگی روی تقویت تیم تأکید کرده‌اند. این خبر در منافات با شایعاتی است که درباره سنگ اندازی علیه نکونام دست به دست شده است.



## سائینتو

حل اختلاف

مسئولان استقلال در نامه‌ای به فیفا مشکلات خود برای انتقال پول برای پرداخت بدهی سائینتو را اعلام کردند و فیفا نیز از وکلای سائینتو خواسته بود که مطالبات‌شان از طریق فیفا پرداخت شود و در نهایت وکلای سائینتو این موضوع را پذیرفتند تا باشگاه استقلال از محل درآمدهایی که در فیفا دارد دیون خود را بپردازد. به این ترتیب اختلاف میان استقلال و سرمربی سابق حل شد.



## زبیر نیک نفس

احتمال جدایی

در حالی که باشگاه استقلال قصد دارد به هر شکل ممکن لیست خود را برای ورود بازیکنان جدید خالی کند و در همین راستا دست گذاشته روی نام ارسلان مطهری اما زمزمه کناره رفتن زبیر نیک نفس نیز به گوش می‌رسد. اگر بازیکنی در پست هافبک دفاعی جذب شود جدایی نیک نفس جدی‌تر دنبال خواهد شد و شاید باشگاه به این بازیکن هم نامه عدم حضور در تمرین بدهد.



## رضا میرزایی

تمرین در روزهای بلا تکلیفی

مشخص نیست رضا میرزایی در نیم فصل دوم در لیست استقلال باشد یا خیر؟! این بازیکن با وجود اینکه تمرینات خود را به شکل جدی دنبال می‌کند اما همچنان بلا تکلیف است. نکونام درباره میرزایی قطعیت ندارد و از سوی باشگاه استقلال هم روی تداوم حضور این بازیکن مصر نیست. ممکن است در نهایت بازگشت میرزایی نیز منتفی شود.



## مقابل قطر باید مثل نیمه دوم ژاپن باشیم

روشن: امیدوارم اختلاف خطیر با نکونام  
قهرمانی را از استقلال نگیرد

فوتبال ما با یکی مانند کی‌روش هیچ پیشرفتی نکرد. انتخاب او غلط بود و باعث شد فوتبال ما درجا بزند و اگر هم الان اینجا هستیم، قطعاً به خاطر استعداد و توانایی خود بازیکنان است. با همه این حرف‌ها به طور کلی امیدوارم وضعیت ورزش و فوتبال کشورمان بهتر شود

## سؤال و جواب

مهدیه دریابیگی  
روزنامه نگار

حسن روشن که چندی قبل به عنوان میهمان از طرف فدراسیون فوتبال به جام ملت‌های آسیا رفته بود در گفت‌وگویی پیرامون وضعیت تیم ملی و همچنین باشگاه استقلال صحبت‌های جالبی به زبان آورده است. روشن معتقد است که برخی در استقلال نمی‌خواهند جواد نکونام قهرمان شود.

به تازگی به عنوان میهمان ویژه به قطر رفتید و بازی تیم ملی را از نزدیک تماشا کردید.

در این سفر با حسین فرکی در قطر بودم. می‌توان گفت فضای اردوی تیم ملی بی نظیر است و چیزهایی مثل امکانات و تغذیه هم به بهترین شکل

دارد. نباید خودمان را از پیش برنده بدانیم. باید همان نیمه دوم بازی با ژاپن را از ابتدا مقابل قطر تکرار کنیم. مقابل ژاپن بسیار خوب کار کردیم و به نظرم کسی توقع این بازی را از تیم ملی نداشت، بخصوص که بازیکنان در بازی قبل نیز ۱۲۰ دقیقه بازی کرده بودند و خستگی با آنها همراه بود. در کل فکر می‌کنم در صورت رسیدن به فینال آسیا قهرمان خواهیم شد.

با توجه به عملکرد تیم ملی می‌توان گفت مریدان قبلی هم در به وجود آمدن چنین تیمی نقش داشته‌اند.

فوتبال ما با یکی مانند کی‌روش هیچ پیشرفتی نکرد. انتخاب او غلط بود و باعث شد فوتبال ما درجا بزند و اگر هم الان اینجا هستیم، قطعاً به خاطر استعداد و توانایی خود بازیکنان است. با همه این حرف‌ها به طور کلی امیدوارم وضعیت ورزش و فوتبال کشورمان بهتر شود.

این روزها استقلال به دلیل اختلاف

نکونام و خطیر اوضاع نامناسبی دارد.

من نمی‌دانم دلیل این همه دعوا و درگیری چیست؟ چرا آینده‌نگری نمی‌شود؟ واقعیت این است که فوتبال ما آنچنان مدیر خوب ندارد و وضع تیم‌هایی مثل استقلال و پرسپولیس هم نشانگر این مسأله است. من نمی‌دانم آقای خطیر به عنوان مدیرعامل از کجا به این باشگاه آمده و به نظرم در حد و سطح نام استقلال هم نیست. حتی بنده این اطمینان را به شما می‌دهم برخی از اعضای تیم مدیریتی استقلال دوست ندارند این تیم قهرمان شود، چون اختلاف جدی میان جواد نکونام و مدیران باشگاه وجود دارد. البته این برای استقلال خبر خوبی نیست و امیدوارم اوضاع درست شود.

حتی نکونام ادعا کرده نامه‌ای برای اخراجش در هفته‌های آغازین لیگ برتر وجود داشته است.

هفته سوم، چهارم لیگ مدیریت

استقلال مصوبه‌ای گرفته بود که نکونام را برکنار کند و البته به من هم نامه‌اش را نشان دادند، ولی من گفتم نمی‌توانید این کار را انجام دهید، چون تیم نتیجه گرفته است. مشخص است آقای خطیر می‌خواهد افراد دلخواه خود را به جای کادر فنی کنونی و شخص جواد نکونام بیاورد. البته نکونام کارش را در نیم فصل با صدرنشینی به خوبی انجام داد اما ممکن است عدم حمایت و اختلاف‌ها سبب شود تیم در ادامه فصل ضربه بخورد.

این موضوع به شدت نگران‌کننده است. همین طور است. بزرگ‌ترین دشمن استقلال همین مسائل است. تیم خوب کار کرده و اگر نیم فصل دوم از حرکت بایستد فقط به دلیل همین اختلاف‌های درونی است. امیدوارم اختلاف نکونام و خطیر قهرمانی را از استقلال نگیرد چون دیگر هیچ کس نمی‌تواند روی هواداران این باشگاه نگاه کند.

## سوزه

پاسخ مطهری به نامه خروج از استقلال  
قرارداد داریم، جایی نمی‌روم

ارسلان مطهری قصد ندارد استقلال را ترک کند. این بازیکن بعد از اینکه با نامه باشگاه استقلال مبنی بر عدم حضور در تمرینات مواجه شده به گوش مسئولان باشگاه رسانده که حاضر به غیبت در تمرینات نیست و به دلیل اینکه با باشگاه قرارداد دارد می‌خواهد همچنان در این تیم به بازی ادامه دهد. در میانه‌های فصل جواد نکونام نسبت به نامادگی این بازیکن در یک نشست خصوصی ابراز ناراحتی کرده بود اما به جهت آنکه فضای تیم تحت تأثیر این ماجرا قرار نگیرد، تصمیم گرفت با ارسلان ادامه دهد اما حالا که استقلال در حال جذب بازیکنان جدید است از سوی نکونام نام این بازیکن به باشگاه داده شده تا هرچه زودتر

تعویق جام حذفی، اتفاق خوب برای استقلال  
رسیدن سیلوا، اضافه شدن ماشاریپوف

اول سیلوا برزیلی که نیم فصل، دور از مسابقات بود بیشتر می‌تواند به شرایط بازی نزدیک شود، ضمن اینکه ماشاریپوف خرید جدید استقلال نیز می‌تواند در اختیار آبی‌ها قرار گیرد و در این جام حضور داشته باشد. استقلال با توجه به مصدومیت یامگا و از دست دادن چند بازیکن در نیم فصل دوم با مشکل مواجه بود و اگر نمی‌توانست بازیکنانی نظیر ماشاریپوف را خریداری کند قطعاً در جام حذفی و لیگ برتر کارش سخت می‌شد، اما با خرید این بازیکنان و اضافه شدن احتمالی گودرزی و باقری می‌تواند خودش را برای ادامه لیگ و حضور در جام حذفی تقویت کند و تعویق بازی جام حذفی استقلال برای این تیم بهترین اتفاق بود.

چند وقت پیش مسئولان استقلال با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ خواستار تعویق بازی مقابل مس رفسنجان شده بودند. تیم ملی موفق شد در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به جمع ۴ تیم پایانی این مسابقات راه پیدا کند. تیم ملی در مرحله نیمه نهایی روز چهارشنبه هفته جاری به مصاف قطر خواهد رفت و استقلال بعد از بازگشت ملی‌پوشانش خیلی زود باید در مسابقات جام حذفی به مس رفسنجان می‌رفت که این مسأله می‌توانست به ضرر استقلال تمام شود اما در نهایت سازمان لیگ با تعویق این بازی موافقت کرد و حالا تیم استقلال فرصت دارد که با آمادگی بیشتری به مصاف حریفان خود برود. در وهله